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2022 - Afo del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

ANEexo

Numero: |1F-2022-08188058-GDEBA-JPM SGP

LA PLATA, BUENOS AIRES
Martes 22 de Marzo de 2022

Referencia: ANEXO UNICO. Retiro activo obligatorio. Gustavo Alfredo AVILA y otros.

ANEXO UNICO

COMISARIO MAYOR DEL SUBESCALAFON COMANDO

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Clase
1  AVILA GUSTAVO ALFREDO 20680083 19309 1969
2 BALLETBO LUCIO EDGAR 16442838 17998 1963
3 BELLUSCI GABRIEL FERNANDO 20825929 19319 1969
4 BERTOGLIO ALEJANDRINA ESTER 21978861 19329 1971
5 CABRAL GABRIEL FERNANDO 21601150 19334 1970
6 CALDERON ALEJANDRA RAMONA 18172226 19365 1967
7 CARDOZO JUAN VICENTE 16748967 18315 1963
8 CASTRO SERGIO FABIAN 21009009 19348 1969
9 CREMONA SERGIO OSVALDO 17800745 18350 1966
10 CURTO PABLO DANIEL 20702244 20147 1969
11 CUSMAI RICARDO JAVIER 21433116 18351 1969
12 DE PAOLO JOSE LUIS 21950456 19373 1970
13 DEVINCENZI HECTOR HUGO 21737532 18808 1970

14 DI FRANCISCO MIGUEL ANGEL 22060418 19385 1971



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

COMISARIA MAYOR DEL SUBESCALAFON ADMINISTRATIVO

DIEZ CARLOS JAVIER
DIEZ GABRIEL ALBERTO

DIOSQUEZ ALEJANDRO GUSTAVO

DUCID JULIO SERGIO

FOTI CARLOS DANIEL

FUSCO WALTER RODOLFO
GARCIA ALEJANDRO GABRIEL
GODOY SERGIO MARCELO
GRAMIGNA JUAN IGNACIO
GUZMAN MARCELO DARIO
HORMAECHEA JOSE FABIAN
MARTINEZ FABIAN DANIELO
MASCARO PEDRO LEONARDO
MATEU DELFOR ARIEL

MELO MARCELO FABIAN
MONJE JUAN UBALDO
NOVELINO GUSTAVO MARTIN
ORTIZ EDUARDO ARIEL
PATELLI MARCOS ATILIO
RAMOS SERGIO DANIEL
ROQUE CLAUDIO ENRIQUE
RUGGIERO JUAN CARLOS
SACCA ROBERTO MARCELO

SANTOMIL MARCELO ROBERTO
SILVA TORRES ALVARO RICARDO

SOLIS GRISELDA
TEGGI MARIO BENJAMIN
ZAMORA PATRICIA NILDA

Orden Apellido y Nombres

43

GALLINOTTI SONIA ELISABET

21843219
17540040
20010941
16927207
21986684
17498615
20608348
21771845
20330519
21986374
20039204
21880919
21501638
20834285
18553316
17964530
21571261
21432162
16595802
22004637
21056596
20050226
21589497
17880534
18701601
21776267
21986308
22109082

DNI
17466292

18813
19383
19387
16502
19408
19414
18421
18840
18830
19445
19448
19487
19491
19492
19496
18870
19510
19514
18587
18894
19562
19563
19567
19578
19589
19606
19610
19631

Legajo

17158

1970
1965
1968
1964
1971
1966
1969
1971
1968
1971
1968
1971
1970
1969
1967
1966
1970
1969
1963
1970
1969
1968
1970
1966
1968
1970
1971
1971

Clase

1966



COMISARIO INSPECTOR DEL SUBESCALAFON COMANDO

Orden Apellido y Nombres

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

AGESILAO NESTOR DAVID
ARRIOLA RUBEN OSCAR
AVONDET LUJAN ALBERTO
BONFANTIN LIVIO MARIA PIA
BRITEZ HORACIO ENRIQUE
CAGLIARI ISABEL CARMEN
CANAVES JUAN ANTONIO

CARI RAUL

DORADO OSVALDO GABRIEL
ESPOLSIN JULIO OSVALDO
FILLOL HECTOR ADRIAN
GIMENEZ JULIO CESAR
GONZALES VIZCAINO PABLO JAVIER
GONZALEZ PABLO LUIS
GOROSITO PABLO ELIAS
GUARE LUCIO ALEJANDRO
HERMOSILLA JULIO FABIAN
ISLAS RODOLFO FABIAN

LAPI PAUL ANDRES

LEIVA MANUEL JESUS

LEONE WALTER CARLOS ROBERTO
LOBO HECTOR IGNACIO
MANAGO LUIS DARIO
MARTINEZ JUAN CARLOS
MESSINEO SILVIO ANGEL
MUNIZ LUIS JAVIER

NAZZO PABLO GUSTAVO
RODRIGUEZ ROBERTO GERMAN
ROMERO WALTER OMAR
SIFUENTES SANDRO HERALDO
SILIGHINI JUAN EDUARDO
SOSA RICARDO GUSTAVO

DNI
21865648
18383713
21879838
22047624
20323886
17925611
20514738
17939756
17756897
18023727
21570697
21707125
21522459
17082767
17657575
18075743
20314197
21573878
21504168
18538062
21439016
17570057
21653381
17470459
21504108
22128946
18209982
21577983
18551341
20049227
20618129
17875818

Legajo
20044
17272
19310
19330
19327
17810
19337
17317
19388
19393
19404
18432
19434
19437
19440
19441
19446
19452
19460
19467
19468
19470
19479
19490
19497
19505
19508
19554
19560
19586
19588
19595

Clase
1971
1967
1970
1971
1968
1966
1969
1967
1966
1966
1970
1970
1970
1964
1966
1966
1968
1970
1970
1967
1970
1965
1970
1965
1970
1971
1967
1970
1967
1968
1969
1966



76 SUAREZ GUILLERMO LEONARDO
77 SUROS MIGUEL ANGEL
78 URBIZAGLIA CLAUDIA CARINA

COMISARIA DEL SUBESCALAFON COMANDO
Orden Apellido y Nombres
79  WOJTYCZKA MARIA YANINA
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Daniel Alberto Garcia
Jefe de Policia

Jefatura de Policia
Ministerio de Seguridad

20289300
22072935
21706859

DNI
21741437

19601
19602
19615

Legajo

19628

1969
1971
1970

Clase

1970
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